
 
 
 
 

VETËDEKLARIM 
 
Unë i nënshkruari -------------------------------------------------, deklaroj nën përgjegjësinë time të 

plotë se: 

Të dhënat e dokumentacionit të depozituar në aplikim si dhe deklarimet e mëposhtme janë të 

vërteta dhe pranoj t’i nënshtrohem përgjegjësisë nëse rezultojnë të pavërteta.  

 

1. Deklaroj se (jam/nuk jam)..........................................në marrëdhënie pune. 

2. Deklaroj se në pesë vitet e fundit nuk kam qënë i zgjedhur në organet drejtuese qendrore dhe 

vendore të partive politike dhe të mos ketë patur aktivitet të deklaruar publik në fushatë 

zgjedhore ose aktivitetin politik të një subjekti zgjedhor 

3. Deklaroj se nuk jam i angazhuar në asnjë detyrë në strukturat e organeve të Policisë së Shtetit, 

Policisë gjyqësore, Gardës së Republikës, inspektoriati qendror apo lokal, ushtarak aktiv i 

Forcave të Armatosura, punonjës i Shërbimit Informativ, organeve të pushtetit gjyqesor; 

4. Deklaroj se nuk jam i dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë; 

5. Deklaroj se nuk jam i dënuar administrativisht për shkelje të dispozitave, të cilat lidhen me 

zgjedhjet, si dhe nuk kam masë disiplinore në fuqi në shërbimin civil; 

6. Deklaroj se jam banor i bashkisë për të cilën kam aplikuar pranë KQZ  

 

 

DEKLARUESI      Më, ...................2024 

(emër, mbiemër, nënshkrim) 


